909 Mit wem reist du am liebsten? – Mit meiner Familie. En çok kiminle seyahat etmeyi seversin? – Ailemle.

910
Warum ist das Reisen wichtig? – Man kann neue Orte und 

Kulturen kennenlernen.

Seyahat etmek neden önemli? – Yeni yerler ve kültürler 

tanıyabilirsin.

911 141 (hunderteinundvierzig) 141 (yüz kırk bir)

912 142 (hundertzweiundvierzig) 142 (yüz kırk iki)

913 143 (hundertdreiundvierzig) 143 (yüz kırk üç)

914 144 (hundertvierundvierzig) 144 (yüz kırk dört)

915 145 (hundertfünfundvierzig) 145 (yüz kırk beş)

916 146 (hundertsechsundvierzig) 146 (yüz kırk altı)

917 147 (hundertsiebenundvierzig) 147 (yüz kırk yedi)

918 148 (hundertachtundvierzig) 148 (yüz kırk sekiz)

919 149 (hundertneunundvierzig) 149 (yüz kırk dokuz)

920 150 (hundertfünfzig) 150 (yüz elli)

921 der private und öffentliche Verkehr özel ve toplu taşıma

922 Der private Verkehr ist flexibel. Özel ulaşım esnektir.

923 Der öffentliche Verkehr ist günstiger. Toplu ulaşım daha ucuzdur.

924 Sein Verkehrsmittel ist ein Auto.

[...]

Şehirde birçok otobüs ve tren var.

940 Privater Verkehr ist manchmal schneller als öffentlicher Verkehr. Özel ulaşım bazen toplu taşımadan daha hızlıdır.

941 In großen Städten ist öffentlicher Verkehr besser. Büyük şehirlerde toplu taşıma daha iyidir.

942 1100 (tausendeinhundert) 1100 (bin yüz)

943 1200 (tausendzweihundert) 1200 (bin iki yüz)

944 1300 (tausenddreihundert) 1300 (bin üç yüz)

945 1400 (tausendvierhundert) 1400 (bin dört yüz)

946 1500 (tausendfünfhundert) 1500 (bin beş yüz)

947 1600 (tausendsechshundert) 1600 (bin altı yüz)

948 1700 (tausendsiebenhundert) 1700 (bin yedi yüz)

949 1800 (tausendachthundert) 1800 (bin sekiz yüz)

950 1900 (tausendneunhundert) 1900 (bin dokuz yüz)

951 2000 (zweitausend) 2000 (iki bin)

4.1. Unterkunft 

921 der private und öffentliche Verkehr özel ve toplu taşıma

922 Der private Verkehr ist flexibel. Özel ulaşım esnektir.

923 Der öffentliche Verkehr ist günstiger.

[...]

Şehirde birçok otobüs ve tren var.

940 Privater Verkehr ist manchmal schneller als öffentlicher Verkehr. Özel ulaşım bazen toplu taşımadan daha hızlıdır.

941 In großen Städten ist öffentlicher Verkehr besser. Büyük şehirlerde toplu taşıma daha iyidir.

942 1100 (tausendeinhundert) 1100 (bin yüz)

943 1200 (tausendzweihundert) 1200 (bin iki yüz)

944 1300 (tausenddreihundert) 1300 (bin üç yüz)

945 1400 (tausendvierhundert) 1400 (bin dört yüz)

946 1500 (tausendfünfhundert) 1500 (bin beş yüz)

947 1600 (tausendsechshundert) 1600 (bin altı yüz)

948 1700 (tausendsiebenhundert) 1700 (bin yedi yüz)

949 1800 (tausendachthundert) 1800 (bin sekiz yüz)

950 1900 (tausendneunhundert) 1900 (bin dokuz yüz)

951 2000 (zweitausend) 2000 (iki bin)

952 die Unterkunft konaklama

953 Die Unterkunft ist teuer. Konaklama pahalıdır.

954 Meine Unterkunft ist sehr bequem. Konaklamam çok rahat.

955 Seine Unterkunft liegt im Zentrum.